[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015

	                    № 255

	с. Каргасок

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Каргасокского района

В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 20.01.2015 №11 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район», их формирования и реализации»
Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2016 года постановления Администрации Каргасокского района от 03.06.2014 №122 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Каргасокский район», от 03.04.2015 №58 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 03.06.2014 № 122 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Каргасокский район» и от 30.12.2015 №247 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 03.06.2014 № 122 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Каргасокский район».
2. Признать утратившими силу с 01.01.2016 года постановления Администрации Каргасокского района от 25.02.2013 №45 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие инфраструктуры системы образования муниципального образования «Каргасокский район» на 2013-2015г.г. с перспективой до 2019 года», от 05.11.2013 №336 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 25.02.2013 № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры системы образования муниципального образования «Каргасокский район» на 2013-2015г.г. с перспективой до 2019 года», от 24.02.2015 № 46 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 25.02.2013 № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры системы образования муниципального образования «Каргасокский район» на 2013-2015г.г. с перспективой до 2019 года», от 08.12.2015 № 208 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 25.02.2013 № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры системы образования муниципального образования «Каргасокский район» на 2013-2015г.г. с перспективой до 2019 года» и от 30.12.2015 №246 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 25.02.2013 № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры системы образования муниципального образования «Каргасокский район» на 2013-2015г.г. с перспективой до 2019 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
Глава Каргасокского района                                                              А.П.Ащеулов
Л.А.Илгина
2-22-05